
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 1 may tarixli 161 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş
“Azərbaycan Respublikasının ərazisində hava-damcı yolu ilə keçən yoluxucu xəstəliklər zamanı karantin nəzarətinə

götürülmə Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi haqqında
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq Azərbaycan
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 1 may tarixli 161 nömrəli  Qərarı ilə təsdiq edilmiş
“Azərbaycan Respublikasının ərazisində hava-damcı yolu ilə keçən yoluxucu xəstəliklər zamanı karantin nəzarətinə
götürülmə Qaydaları”nın 7.6-cı bəndində “Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində” sözləri “Azərbaycan
Respublikasının İnzibati Xətalar və Cinayət məcəllələrində” sözləri ilə əvəz edilsin.

 
Əli ƏSƏDOV

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri
 

Bakı şəhəri, 9 iyun 2020-ci il
                     � 197
 

http://e-qanun.az/framework/44995

